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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО СПбГПМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2018 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия 

Председательствовал: С. О. Глушков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Г. Нагнойная
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

И. А. Блинова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Братова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Ващукова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Гончар
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Гуркина
(И.О. Фамилия)

И. А. Егорова
(И.О. Фамилия)

С. А. Зорина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Карпушенко
(И.О. Фамилия)

А. М. Куликов
(И.О. Фамилия)

И. Л. Левченко
(И.О. Фамилия)

И. А. Леонова
(И.О. Фамилия)

М. А. Лутовинова
(И.О. Фамилия)

А. А. Мазаева
(И.О. Фамилия)

И. С. Манаева
(И.О. Фамилия)

Д. Ф. Медведев
(И.О. Фамилия)

С. В. Михеева
(И.О. Фамилия)

Н. П. Морозова
(И.О. Фамилия)

Т. Ндахайо
(И.О. Фамилия)

О. В. Новицкая



(И.О. Фамилия)

В. С. Панунцев
(И.О. Фамилия)

О. С. Повстен
(И.О. Фамилия)

Л. М. Починяева
(И.О. Фамилия)

Е. И. Пухлова
(И.О. Фамилия)

М. В. Реутская
(И.О. Фамилия)

Ф. П. Романюк
(И.О. Фамилия)

Т. И. Савельева
(И.О. Фамилия)

А. С. Симаходский
(И.О. Фамилия)

Е. В. Таланина
(И.О. Фамилия)

А. В. Толмачев
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Тягунова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Хаит
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Храмцова
(И.О. Фамилия)

В. В. Чибиряк
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Шинкарук
(И.О. Фамилия)

М. В. Эрман
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2018 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 02.07.2018 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 390 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
389 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аббакумова Жанна Сергеевна 96%
2. Абдуллаева Анжелика Тажутдиновна 96%
3. Абзалиева Алина Дамировна 98%
4. Авдеев Василий Константинович 96%
5. Авраменко Виктория Владиславовна 100%
6. Аврусин Илья Сергеевич 98%
7. Агаева Севдат Альбертовна 83%
8. Агафоненкова Виктория Валерьевна 93%
9. Айрапетян Геворг Размикович 100%

10. Акимов Дмитрий Андреевич 90%
11. Акимова Светлана Максимовна 96%
12. Аксенова Полина Александровна 96%
13. Аладьева Екатерина Евгеньевна 98%
14. Албогачиева Рейсхан Русланбековна 95%
15. Алмасханова Алина Анатольевна 100%
16. Андрюкова Татьяна Владимировна 95%
17. Анисимова Яна Анатольевна 86%
18. Арбузова Юлия Александровна 96%
19. Арцимович Илья Валерьевич 100%
20. Асадулаев Марат Сергеевич 100%
21. Атабиева Бийке Наримановна 98%
22. Бабкина Анна Александровна 100%
23. Баграмян Светлана Ашотовна 90%
24. Баженова Ольга Вадимовна 93%
25. Баранова Александра Александровна 95%
26. Барышникова Анна Сергеевна 81%
27. Башаричева Вера Борисовна 88%
28. Баяндина Екатерина Михайловна 90%
29. Безверхая Надежда Сергеевна 100%
30. Безверхий Олег Алексеевич 95%
31. Беляева Виктория Юрьевна 90%
32. Бердникова Екатерина Валерьевна 90%
33. Биденко Дмитрий Сергеевич 93%
34. Блаженко Александра Александровна 98%
35. Бобровицкая Татьяна Михайловна 98%
36. Богдашев Павел Игоревич 96%
37. Бойцова Анастасия Алексеевна 95%
38. Борискина Мария Евгеньевна 98%
39. Боуза-Божок Юлия Хуановна 78%
40. Бубенщикова Мария Анатольевна 100%
41. Будгинайте Ксения Александровна 100%



42. Букарева Валерия Игоревна 98%
43. Булышева Валерия Евгеньевна 98%
44. Бутырина Ульяна Андреевна 95%
45. Быстрова Наталья Олеговна 91%
46. Васильев Евгений Валерьевич 73%
47. Васильева Анастасия Александровна 100%
48. Васильева Екатерина Алексеевна 100%
49. Васильева Юлия Дмитриевна 100%
50. Васильченко Мария Александровна 100%
51. Вахрушева Дарья Олеговна 98%
52. Вердиханова Кевсер Джабировна 98%
53. Веселов Александр Михайлович 81%
54. Виллевальдт Мария Павловна 91%
55. Войсковая Ксения Вячеславовна 100%
56. Волченко Любовь Владимировна 96%
57. Воробьев Никита Михайлович 95%
58. Воскерчян Софья Михайловна 81%
59. Вышаренко Александр Александрович 86%
60. Габибли Айтан Герай кызы 100%
61. Гаврилова Наталья Алексеевна 95%
62. Гарифуллин Марат Марселевич 98%
63. Гасанова Ларисат Анварбеговна 86%
64. Гасанова Самира Амрали кызы 91%
65. Гизбрехт Евгения Владимировна 96%
66. Гладких Екатерина Сергеевна 100%
67. Гладков Кирилл Борисович 95%
68. Голдобина Марина Игоревна 93%
69. Гончаров Евгений Александрович 96%
70. Горбунов Константин Андреевич 88%
71. Горлова Любовь Александровна 100%
72. Горлова Ольга Сергеевна 90%
73. Городнин Андрей Викторович 93%
74. Горький Павел Владимирович 90%
75. Гривко Антон Валерьевич 88%
76. Григорьева Cофья Юрьевна 95%
77. Гулакова Анна Михайловна 95%
78. Гулевская Анастасия Алексеевна 96%
79. Гулий Светлана Сергеевна 95%
80. Давидан Михаил Евгеньевич 95%
81. Данелян Марица Сулхановна 96%
82. Данилова Полина Евгеньевна 100%
83. Дворецкая Виктория Николаевна 98%
84. Денер Анастасия Семеновна 86%
85. Денисова Анастасия Михайловна 95%
86. Дмитриев Кирилл Игоревич 85%
87. Дмитриева Татьяна Николаевна 100%
88. Дмитриева Юлия Вадимовна 95%
89. Дойникова Евгения Дмитриевна 100%
90. Драюк Евгений Станиславович 95%



91. Духнов Сергей Владимирович 95%
92. Дюдина Нина Игоревна 100%
93. Дягилева Александра Константиновна 98%
94. Евстафьева Евгения Игоревна 88%
95. Евченко Яна Андреевна 100%
96. Егоршина Дарья Александровна 100%
97. Екимова Ксения Сергеевна 98%
98. Елфимова Анна Юрьевна 93%
99. Емеличева Вера Васильевна 100%

100. Еремкина Юлия Анатольевна 100%
101. Ермакова Татьяна Александровна 93%
102. Ершов Иван Александрович 100%
103. Жумагалиева Татьяна Владимировна 100%
104. Журавлева Валерия Александровна 100%
105. Завьялова Екатерина Владимировна 100%
106. Загорулько Юрий Юрьевич 98%
107. Зайниева Татьяна Борисовна 100%
108. Зайфрид Ольга Леонидовна 100%
109. Зайцева Виктория Владиславовна 75%
110. Зайцева Марина Владимировна 93%
111. Закиров Фанис Рафисович 91%
112. Запорожец Дарья Александровна 91%
113. Захватова Дарина Валерьевна 98%
114. Звонарева Евгения Олеговна 96%
115. Зезюлина Алевтина Андреевна 96%
116. Зернюк Иван Юрьевич 96%
117. Зироян Ангелина Севаковна 95%
118. Золотарь Виктория Сергеевна 98%
119. Иванов Антон Олегович 98%
120. Иванов Константин Андреевич 73%
121. Иванов Максим Александрович 80%
122. Иванова Алена Дмитриевна 100%
123. Иванова Анна Викторовна 91%
124. Иванушкина Анастасия Антоновна 96%
125. Игнатьева Ксения Александровна 100%
126. Ильвицкая Варвара Вячеславовна 85%
127. Ирошникова Юлия Владимировна 98%
128. Итарова Анна Борисовна 90%
129. Кадырова Дильшода Гайратовна 98%
130. Какоулина Евгения Ивановна 100%
131. Калинченко Людмила Юрьевна 98%
132. Каплина Александра Владимировна 90%
133. Карасёв Роман Игоревич 91%
134. Карасёва Евгения Андреевна 98%
135. Караулова Мария Сергеевна 96%
136. Карганова Елена Дмитриевна 98%
137. Каримова Регина Ильдаровна 81%
138. Керимова Фатима Рафиковна 100%
139. Кизилова Валерия Сергеевна 96%



140. Кириченко Инга Якубовна 98%
141. Киселев Александр Валерьевич 100%
142. Киселева Анастасия Александровна 95%
143. Киселева Мария Евгеньевна 86%
144. Климкович Полина Александровна 83%
145. Клыбанская Юлия Владимировна 96%
146. Клязьмин Игорь Андреевич 95%
147. Ковачевич Марко 95%
148. Кожиева Галина Олеговна 95%
149. Козубов Максим Юрьевич 100%
150. Козубова Ксения Вячеславовна 98%
151. Козырев Евгений Александрович 100%
152. Колесников Роман Игоревич 96%
153. Колистратова Ирина Юрьевна 90%
154. Коломийцева Екатерина Юрьевна 91%
155. Колунчукова Райхан Арифовна 93%
156. Комлева Ольга Сергеевна 95%
157. Конопелько Ольга Александровна 96%
158. Константинова Юлия Сергеевна 93%
159. Копалова Мария Валерьевна 90%
160. Коробова Александра Андреевна 95%
161. Коршунова Екатерина Николаевна 100%
162. Котова Светлана Александровна 71%
163. Кочетовская Дарья Сергеевна 91%
164. Крупенина Маргарита Сергеевна 93%
165. Крупица Антонина Вячеславовна 100%
166. Крылов Иван Денисович 100%
167. Крынкина Анастасия Анатольевна 93%
168. Кудеркова Екатерина Сергеевна 100%
169. Кудрявцева Анна Александровна 100%
170. Кузнецов Никита Олегович 100%
171. Куклина Мария Алексеевна 100%
172. Кулинич Ольга Николаевна 95%
173. Купцова Дарья Павловна 91%
174. Курдюмов Владислав Валерьевич 95%
175. Курицына Надежда Станиславовна 95%
176. Кутовая Надежда Александровна 71%
177. Лактионова Юлия Александровна 96%
178. Лапина Елизавета Юрьевна 100%
179. Линников Сергей Юрьевич 100%
180. Лисенкова Мария Александровна 90%
181. Литвин Юлия Вячеславовна 81%
182. Лихачева Мария Николаевна 88%
183. Логвинова Инна Михайловна 71%
184. Ломакина Анна Олеговна 95%
185. Лопатин Иван Михайлович 100%
186. Лопхан Елена Алексеевна 98%
187. Лосева Виктория Анатольевна 98%
188. Лукьянов Сергей Андреевич 100%



189. Лунева Наталья Александровна 85%
190. Ляпунова Юлия Александровна 95%
191. Магомедов Саид Магомедович 98%
192. Макарова Влада Сергеевна 98%
193. Максимов Владислав Олегович 95%
194. Маламагомедова Сайна Абдулаевна 96%
195. Маликова Гульжинат Маликовна 88%
196. Малышева Мария Евгеньевна 95%
197. Малькова Мария Александровна 91%
198. Мальцева Екатерина Викторовна 91%
199. Мамаева Аида Багавутдиновна 78%
200. Мамерзаева Телли Арифовна 90%
201. Манаенкова Елизавета Андреевна 95%
202. Мансуров Марат Альбертович 96%
203. Масликов Антон Андреевич 100%
204. Маслова Ольга Владимировна 100%
205. Матвеева Виктория Вячеславовна 78%
206. Матюшева Анна Валериевна 100%
207. Матяшова Евгения Викторовна 78%
208. Маурина Анастасия Андреевна 100%
209. Машкина Маргарита Игоревна 98%
210. Мединская Ксения Александровна 98%
211. Мейлихов Георгий Владимирович 95%
212. Мещерякова Виктория Валерьевна 86%
213. Митрохона Алена Александровна 80%
214. Михоничева Елизавета Дмитриевна 90%
215. Мишкина Нина Геннадьевна 88%
216. Моисеенко Нина Александровна 95%
217. Молокоедова Евгения Олеговна 95%
218. Морозова Анастасия Александровна 100%
219. Морозова Виктория Владимировна 93%
220. Москалюк Алина Михайловна 98%
221. Муженко Екатерина Андреевна 96%
222. Нагорный Ростислав Владиславович 70%
223. Назарова Анна Сергеевна 96%
224. Наколюшкина Дарья Алексеевна 81%
225. Намруева Эренджен Очировна 91%
226. Небиева Асият Танры-Вердиевна 96%
227. Некрасова Наталья Сергеевна 91%
228. Нефедова Анна Дмитриевна 96%
229. Никитин Артем Михайлович 98%
230. Олейник Евгения Сергеевна 95%
231. Олейникова Татьяна Владимировна 83%
232. Орлов Степан Игоревич 100%
233. Орлова Галина Анатольевна 95%
234. Орлова Дарья Ростиславовна 91%
235. Орлова Елизавета Денисовна 100%
236. Осипова Екатерина Андреевна 100%
237. Охлопкова Екатерина Игоревна 98%



238. Пазухина Елизавета Сергеевна 86%
239. Папиянц Анна Сергеевна 83%
240. Парамонова Олеся Владиславовна 95%
241. Параскивиди Ксения Владимировна 98%
242. Парчутова Маргарита Андреевна 100%
243. Перелыгина Светлана Александровна 91%
244. Першиков Михаил Николаевич 100%
245. Петрова Юлия Владимировна 100%
246. Плавник Дмитрий Юрьевич 85%
247. Плахута Анастасия Андреевна 96%
248. Плешанова Вера Валерьевна 96%
249. Пожарицкая Анна Александровна 91%
250. Полякова Виктория Юрьевна 96%
251. Пономаренко Полина Сергеевна 96%
252. Попова Анастасия Сергеевна 95%
253. Попова Диана Владимировна 95%
254. Попова Инна Андреевна 96%
255. Попова Мария Николаевна 93%
256. Потапова Евгения Аркадьевна 91%
257. Привезенцева Юлия Эдуардовна 95%
258. Приймак Руслана Васильевна 91%
259. Притугина Екатерина Андреевна 91%
260. Прокопенко Александра Дмитриевна 100%
261. Прокопенко Анастасия Витальевна 100%
262. Псянчин Айнур Альбертович 96%
263. Псянчина Полина Александровна 88%
264. Раджабова Сабина Рамазановна 80%
265. Разумовская Александра Петровна 98%
266. Рамалданов Мурад Шафидинович 100%
267. Раупов Ринат Каусарович 100%
268. Рахматулина Юлия Руслановна 100%
269. Редченко Артем Александрович 100%
270. Рейнштейн Мария Ильинична 98%
271. Рижинашвили Инна Абрамовна 96%
272. Родин Игорь Николаевич 93%
273. Родина Диана Николаевна 98%
274. Романовская Татьяна Сергеевна 98%
275. Рябова Анастасия Владимировна 96%
276. Сабадаш Андрей Дмитриевич 86%
277. Самедова Марьям Муслимовна 93%
278. Самородов Константин Сергеевич 93%
279. Свиридова Елизавета Олеговна 96%
280. Седько Николай Александрович 100%
281. Секриеру Александра Владимировна 88%
282. Семенова Светлана Алексеевна 100%
283. Сергеева Татьяна Сегеевна 96%
284. Сержанова Маргарита Александровна 95%
285. Сидоренко Валерия Михайловна 96%
286. Сильницкая Дарья Игоревна 85%



287. Синельникова Яна Андреевна 78%
288. Сиротенко Елена Алексеевна 91%
289. Ситалиева Асель Курмангазыевна 100%
290. Смелик Екатерина Дмитриевна 100%
291. Смирнова Анна Ильинична 91%
292. Смирнова Ульяна Сергеевна 90%
293. Смуглая Юлия Александровна 88%
294. Сокка Анастасия Ивановна 91%
295. Соколова Анна Владимировна 78%
296. Сорокина Виктория Владимировна 100%
297. Старовойтова Екатерина Григорьевна 95%
298. Степанов Алексей Юрьевич 100%
299. Степанов Иван Сергеевич 93%
300. Стогнеева Эвелина Александровна 98%
301. Стрельцов Олег Юрьевич 76%
302. Стрижак Нина Васильевна 90%
303. Ступников Филипп Павлович 86%
304. Сулейманова Марианна Сулеймановна 95%
305. Сурамели Софья Николаевна 96%
306. Токарева Алла Евгеньевна 83%
307. Токилова Маргарита Алексеевна 86%
308. Токмаков Михаил Дмитриевич 100%
309. Третьякова Ульяна Александровна 95%
310. Трофимова Валентина Сергеевна 96%
311. Тряпицына Ольга Сергеевна 100%
312. Тян Наталья Сергеевна 96%
313. Ульяненко Дарья Ильинична 100%
314. Ульяхина Ольга Николаевна 90%
315. Уртаева Ольга Викторовна 100%
316. Усимов Даниил Викторович 76%
317. Федорова Марина Юрьевна 100%
318. Федорченко Полина Олеговна 93%
319. Федосеева Елизавета Фёдоровна 100%
320. Филиппов Александр Олегович 90%
321. Финне Анна Ивановна 100%
322. Финогенова Дарья Сергеевна 98%
323. Фомина Вероника Викторовна 93%
324. Фомылина Ольга Александровна 98%
325. Хамчиева Лейла Николаевна 98%
326. Харечкина Анна Сергеевна 83%
327. Харитонова Екатерина Романовна 90%
328. Харитонова Настасья Викторовна 96%
329. Харичева Алёна Александровна 91%
330. Хитрова Наталья Алексеевна 93%
331. Холоднова Лариса Андреевна 73%
332. Холодных Любовь Олеговна 93%
333. Хяккинен Анастасия Александровна 91%
334. Цаликова Мадина Сосланбековна 98%
335. Чайковская Александра Дмитриевна 100%



336. Чанкаева Патимат Дивировна 96%
337. Чванов Кирилл Владимирович 91%
338. Черненок Светлана Сергеевна 86%
339. Чимаев Адлан Саид-Хусенович 95%
340. Чистяков Павел Андреевич 93%
341. Чистякова Кира Константиновна 100%
342. Чучулина Мария Витальевна 96%
343. Шагай Иван Алексеевич 91%
344. Шакмаева Мария Александровна 100%
345. Шамкова Елизавета Игоревна 96%
346. Шандренко Ксения Алексеевна 86%
347. Шанин Вадим Романович 98%
348. Шевелева Екатерина Максимовна 100%
349. Шевелева Полина Викторовна 98%
350. Шевченко Анастасия Валерьевна 98%
351. Шеина Екатерина Владимировна 95%
352. Шепелева Ксения Владимировна 100%
353. Шилов Александр Игоревич 98%
354. Шипилова Алёна Александровна 96%
355. Шкарупа Елена Викторовна 91%
356. Шмакова Яна Дмитриевна 98%
357. Штукарёва Светлана Витальевна 95%
358. Шуклина Марина Леонидовна 96%
359. Щедрина Татьяна Александровна 93%
360. Щекатуров Сергей Андреевич 98%
361. Щелкунова Маргарита Александровна 91%
362. Щукина Анна Дмитриевна 95%
363. Юсупова Екатерина Анатольевна 95%
364. Яблуновская Дарья Александровна 100%
365. Яковлева Юлия Георгиевна 100%
366. Яременко Анфиса Юрьевна 100%
367. Яровой Алексей Викторович 88%
368. Яскевич Мария Максимовна 100%
369. Яценко Анна Валерьевна 98%
370. Темирханова Назрин Абдукеримовна 68%
371. Трофимова Ирина Сергеевна 68%
372. Ручкина Анна Сергеевна 68%
373. Эрдниева Мария Борисовна 65%
374. Шамарина Марина Алексеевна 60%
375. Норматова Заррина Абдувойидовна 60%
376. Шевченко Елизавета Вячеславовна 58%
377. Неманова Софья Валерьевна 0%
378. Прокофьев Павел Юрьевич 0%
379. Светлых Екатерина Дмитриевна 0%
380. Тарасов Александр Сергеевич 0%
381. Трухина Светлана Викторовна 0%
382. Урчукова Элина Андреевна 0%
383. Филиппов Никита Александрович 0%
385. Гелдаева Аминат Шарапудиновна 0%



386. Кислицына Екатерина Дмитриевна 0%
387. Клименкова Анастасия Александровна 0%
388. Кубасова Анастасия Алексеевна 0%
389. Машкова Юлия Сергеевна 0%
390. Мельникова Владислава Александровна 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Педиатрия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аббакумова Жанна Сергеевна Сдано
2. Абдуллаева Анжелика Тажутдиновна Сдано
3. Абзалиева Алина Дамировна Сдано
4. Авдеев Василий Константинович Сдано
5. Авраменко Виктория Владиславовна Сдано
6. Аврусин Илья Сергеевич Сдано
7. Агаева Севдат Альбертовна Сдано
8. Агафоненкова Виктория Валерьевна Сдано
9. Айрапетян Геворг Размикович Сдано

10. Акимов Дмитрий Андреевич Сдано
11. Акимова Светлана Максимовна Сдано
12. Аксенова Полина Александровна Сдано
13. Аладьева Екатерина Евгеньевна Сдано
14. Албогачиева Рейсхан Русланбековна Сдано
15. Алмасханова Алина Анатольевна Сдано
16. Андрюкова Татьяна Владимировна Сдано
17. Анисимова Яна Анатольевна Сдано
18. Арбузова Юлия Александровна Сдано
19. Арцимович Илья Валерьевич Сдано



20. Асадулаев Марат Сергеевич Сдано
21. Атабиева Бийке Наримановна Сдано
22. Бабкина Анна Александровна Сдано
23. Баграмян Светлана Ашотовна Сдано
24. Баженова Ольга Вадимовна Сдано
25. Баранова Александра Александровна Сдано
26. Барышникова Анна Сергеевна Сдано
27. Башаричева Вера Борисовна Сдано
28. Баяндина Екатерина Михайловна Сдано
29. Безверхая Надежда Сергеевна Сдано
30. Безверхий Олег Алексеевич Сдано
31. Беляева Виктория Юрьевна Сдано
32. Бердникова Екатерина Валерьевна Сдано
33. Биденко Дмитрий Сергеевич Сдано
34. Блаженко Александра Александровна Сдано
35. Бобровицкая Татьяна Михайловна Сдано
36. Богдашев Павел Игоревич Сдано
37. Бойцова Анастасия Алексеевна Сдано
38. Борискина Мария Евгеньевна Сдано
39. Боуза-Божок Юлия Хуановна Сдано
40. Бубенщикова Мария Анатольевна Сдано
41. Будгинайте Ксения Александровна Сдано
42. Букарева Валерия Игоревна Сдано
43. Булышева Валерия Евгеньевна Сдано
44. Бутырина Ульяна Андреевна Сдано
45. Быстрова Наталья Олеговна Сдано
46. Васильев Евгений Валерьевич Сдано
47. Васильева Анастасия Александровна Сдано
48. Васильева Екатерина Алексеевна Сдано
49. Васильева Юлия Дмитриевна Сдано
50. Васильченко Мария Александровна Сдано
51. Вахрушева Дарья Олеговна Сдано
52. Вердиханова Кевсер Джабировна Сдано
53. Веселов Александр Михайлович Сдано
54. Виллевальдт Мария Павловна Сдано
55. Войсковая Ксения Вячеславовна Сдано
56. Волченко Любовь Владимировна Сдано
57. Воробьев Никита Михайлович Сдано
58. Воскерчян Софья Михайловна Сдано
59. Вышаренко Александр Александрович Сдано
60. Габибли Айтан Герай кызы Сдано
61. Гаврилова Наталья Алексеевна Сдано
62. Гарифуллин Марат Марселевич Сдано
63. Гасанова Ларисат Анварбеговна Сдано
64. Гасанова Самира Амрали кызы Сдано
65. Гизбрехт Евгения Владимировна Сдано
66. Гладких Екатерина Сергеевна Сдано
67. Гладков Кирилл Борисович Сдано
68. Голдобина Марина Игоревна Сдано



69. Гончаров Евгений Александрович Сдано
70. Горбунов Константин Андреевич Сдано
71. Горлова Любовь Александровна Сдано
72. Горлова Ольга Сергеевна Сдано
73. Городнин Андрей Викторович Сдано
74. Горький Павел Владимирович Сдано
75. Гривко Антон Валерьевич Сдано
76. Григорьева Cофья Юрьевна Сдано
77. Гулакова Анна Михайловна Сдано
78. Гулевская Анастасия Алексеевна Сдано
79. Гулий Светлана Сергеевна Сдано
80. Давидан Михаил Евгеньевич Сдано
81. Данелян Марица Сулхановна Сдано
82. Данилова Полина Евгеньевна Сдано
83. Дворецкая Виктория Николаевна Сдано
84. Денер Анастасия Семеновна Сдано
85. Денисова Анастасия Михайловна Сдано
86. Дмитриев Кирилл Игоревич Сдано
87. Дмитриева Татьяна Николаевна Сдано
88. Дмитриева Юлия Вадимовна Сдано
89. Дойникова Евгения Дмитриевна Сдано
90. Драюк Евгений Станиславович Сдано
91. Духнов Сергей Владимирович Сдано
92. Дюдина Нина Игоревна Сдано
93. Дягилева Александра Константиновна Сдано
94. Евстафьева Евгения Игоревна Сдано
95. Евченко Яна Андреевна Сдано
96. Егоршина Дарья Александровна Сдано
97. Екимова Ксения Сергеевна Сдано
98. Елфимова Анна Юрьевна Сдано
99. Емеличева Вера Васильевна Сдано

100. Еремкина Юлия Анатольевна Сдано
101. Ермакова Татьяна Александровна Сдано
102. Ершов Иван Александрович Сдано
103. Жумагалиева Татьяна Владимировна Сдано
104. Журавлева Валерия Александровна Сдано
105. Завьялова Екатерина Владимировна Сдано
106. Загорулько Юрий Юрьевич Сдано
107. Зайниева Татьяна Борисовна Сдано
108. Зайфрид Ольга Леонидовна Сдано
109. Зайцева Виктория Владиславовна Сдано
110. Зайцева Марина Владимировна Сдано
111. Закиров Фанис Рафисович Сдано
112. Запорожец Дарья Александровна Сдано
113. Захватова Дарина Валерьевна Сдано
114. Звонарева Евгения Олеговна Сдано
115. Зезюлина Алевтина Андреевна Сдано
116. Зернюк Иван Юрьевич Сдано
117. Зироян Ангелина Севаковна Сдано



118. Золотарь Виктория Сергеевна Сдано
119. Иванов Антон Олегович Сдано
120. Иванов Константин Андреевич Сдано
121. Иванов Максим Александрович Сдано
122. Иванова Алена Дмитриевна Сдано
123. Иванова Анна Викторовна Сдано
124. Иванушкина Анастасия Антоновна Сдано
125. Игнатьева Ксения Александровна Сдано
126. Ильвицкая Варвара Вячеславовна Сдано
127. Ирошникова Юлия Владимировна Сдано
128. Итарова Анна Борисовна Сдано
129. Кадырова Дильшода Гайратовна Сдано
130. Какоулина Евгения Ивановна Сдано
131. Калинченко Людмила Юрьевна Сдано
132. Каплина Александра Владимировна Сдано
133. Карасёв Роман Игоревич Сдано
134. Карасёва Евгения Андреевна Сдано
135. Караулова Мария Сергеевна Сдано
136. Карганова Елена Дмитриевна Сдано
137. Каримова Регина Ильдаровна Сдано
138. Керимова Фатима Рафиковна Сдано
139. Кизилова Валерия Сергеевна Сдано
140. Кириченко Инга Якубовна Сдано
141. Киселев Александр Валерьевич Сдано
142. Киселева Анастасия Александровна Сдано
143. Киселева Мария Евгеньевна Сдано
144. Климкович Полина Александровна Сдано
145. Клыбанская Юлия Владимировна Сдано
146. Клязьмин Игорь Андреевич Сдано
147. Ковачевич Марко Сдано
148. Кожиева Галина Олеговна Сдано
149. Козубов Максим Юрьевич Сдано
150. Козубова Ксения Вячеславовна Сдано
151. Козырев Евгений Александрович Сдано
152. Колесников Роман Игоревич Сдано
153. Колистратова Ирина Юрьевна Сдано
154. Коломийцева Екатерина Юрьевна Сдано
155. Колунчукова Райхан Арифовна Сдано
156. Комлева Ольга Сергеевна Сдано
157. Конопелько Ольга Александровна Сдано
158. Константинова Юлия Сергеевна Сдано
159. Копалова Мария Валерьевна Сдано
160. Коробова Александра Андреевна Сдано
161. Коршунова Екатерина Николаевна Сдано
162. Котова Светлана Александровна Сдано
163. Кочетовская Дарья Сергеевна Сдано
164. Крупенина Маргарита Сергеевна Сдано
165. Крупица Антонина Вячеславовна Сдано
166. Крылов Иван Денисович Сдано



167. Крынкина Анастасия Анатольевна Сдано
168. Кудеркова Екатерина Сергеевна Сдано
169. Кудрявцева Анна Александровна Сдано
170. Кузнецов Никита Олегович Сдано
171. Куклина Мария Алексеевна Сдано
172. Кулинич Ольга Николаевна Сдано
173. Купцова Дарья Павловна Сдано
174. Курдюмов Владислав Валерьевич Сдано
175. Курицына Надежда Станиславовна Сдано
176. Кутовая Надежда Александровна Сдано
177. Лактионова Юлия Александровна Сдано
178. Лапина Елизавета Юрьевна Сдано
179. Линников Сергей Юрьевич Сдано
180. Лисенкова Мария Александровна Сдано
181. Литвин Юлия Вячеславовна Сдано
182. Лихачева Мария Николаевна Сдано
183. Логвинова Инна Михайловна Сдано
184. Ломакина Анна Олеговна Сдано
185. Лопатин Иван Михайлович Сдано
186. Лопхан Елена Алексеевна Сдано
187. Лосева Виктория Анатольевна Сдано
188. Лукьянов Сергей Андреевич Сдано
189. Лунева Наталья Александровна Сдано
190. Ляпунова Юлия Александровна Сдано
191. Магомедов Саид Магомедович Сдано
192. Макарова Влада Сергеевна Сдано
193. Максимов Владислав Олегович Сдано
194. Маламагомедова Сайна Абдулаевна Сдано
195. Маликова Гульжинат Маликовна Сдано
196. Малышева Мария Евгеньевна Сдано
197. Малькова Мария Александровна Сдано
198. Мальцева Екатерина Викторовна Сдано
199. Мамаева Аида Багавутдиновна Сдано
200. Мамерзаева Телли Арифовна Сдано
201. Манаенкова Елизавета Андреевна Сдано
202. Мансуров Марат Альбертович Сдано
203. Масликов Антон Андреевич Сдано
204. Маслова Ольга Владимировна Сдано
205. Матвеева Виктория Вячеславовна Сдано
206. Матюшева Анна Валериевна Сдано
207. Матяшова Евгения Викторовна Сдано
208. Маурина Анастасия Андреевна Сдано
209. Машкина Маргарита Игоревна Сдано
210. Мединская Ксения Александровна Сдано
211. Мейлихов Георгий Владимирович Сдано
212. Мещерякова Виктория Валерьевна Сдано
213. Митрохона Алена Александровна Сдано
214. Михоничева Елизавета Дмитриевна Сдано
215. Мишкина Нина Геннадьевна Сдано



216. Моисеенко Нина Александровна Сдано
217. Молокоедова Евгения Олеговна Сдано
218. Морозова Анастасия Александровна Сдано
219. Морозова Виктория Владимировна Сдано
220. Москалюк Алина Михайловна Сдано
221. Муженко Екатерина Андреевна Сдано
222. Нагорный Ростислав Владиславович Сдано
223. Назарова Анна Сергеевна Сдано
224. Наколюшкина Дарья Алексеевна Сдано
225. Намруева Эренджен Очировна Сдано
226. Небиева Асият Танры-Вердиевна Сдано
227. Некрасова Наталья Сергеевна Сдано
228. Нефедова Анна Дмитриевна Сдано
229. Никитин Артем Михайлович Сдано
230. Олейник Евгения Сергеевна Сдано
231. Олейникова Татьяна Владимировна Сдано
232. Орлов Степан Игоревич Сдано
233. Орлова Галина Анатольевна Сдано
234. Орлова Дарья Ростиславовна Сдано
235. Орлова Елизавета Денисовна Сдано
236. Осипова Екатерина Андреевна Сдано
237. Охлопкова Екатерина Игоревна Сдано
238. Пазухина Елизавета Сергеевна Сдано
239. Папиянц Анна Сергеевна Сдано
240. Парамонова Олеся Владиславовна Сдано
241. Параскивиди Ксения Владимировна Сдано
242. Парчутова Маргарита Андреевна Сдано
243. Перелыгина Светлана Александровна Сдано
244. Першиков Михаил Николаевич Сдано
245. Петрова Юлия Владимировна Сдано
246. Плавник Дмитрий Юрьевич Сдано
247. Плахута Анастасия Андреевна Сдано
248. Плешанова Вера Валерьевна Сдано
249. Пожарицкая Анна Александровна Сдано
250. Полякова Виктория Юрьевна Сдано
251. Пономаренко Полина Сергеевна Сдано
252. Попова Анастасия Сергеевна Сдано
253. Попова Диана Владимировна Сдано
254. Попова Инна Андреевна Сдано
255. Попова Мария Николаевна Сдано
256. Потапова Евгения Аркадьевна Сдано
257. Привезенцева Юлия Эдуардовна Сдано
258. Приймак Руслана Васильевна Сдано
259. Притугина Екатерина Андреевна Сдано
260. Прокопенко Александра Дмитриевна Сдано
261. Прокопенко Анастасия Витальевна Сдано
262. Псянчин Айнур Альбертович Сдано
263. Псянчина Полина Александровна Сдано
264. Раджабова Сабина Рамазановна Сдано



265. Разумовская Александра Петровна Сдано
266. Рамалданов Мурад Шафидинович Сдано
267. Раупов Ринат Каусарович Сдано
268. Рахматулина Юлия Руслановна Сдано
269. Редченко Артем Александрович Сдано
270. Рейнштейн Мария Ильинична Сдано
271. Рижинашвили Инна Абрамовна Сдано
272. Родин Игорь Николаевич Сдано
273. Родина Диана Николаевна Сдано
274. Романовская Татьяна Сергеевна Сдано
275. Рябова Анастасия Владимировна Сдано
276. Сабадаш Андрей Дмитриевич Сдано
277. Самедова Марьям Муслимовна Сдано
278. Самородов Константин Сергеевич Сдано
279. Свиридова Елизавета Олеговна Сдано
280. Седько Николай Александрович Сдано
281. Секриеру Александра Владимировна Сдано
282. Семенова Светлана Алексеевна Сдано
283. Сергеева Татьяна Сегеевна Сдано
284. Сержанова Маргарита Александровна Сдано
285. Сидоренко Валерия Михайловна Сдано
286. Сильницкая Дарья Игоревна Сдано
287. Синельникова Яна Андреевна Сдано
288. Сиротенко Елена Алексеевна Сдано
289. Ситалиева Асель Курмангазыевна Сдано
290. Смелик Екатерина Дмитриевна Сдано
291. Смирнова Анна Ильинична Сдано
292. Смирнова Ульяна Сергеевна Сдано
293. Смуглая Юлия Александровна Сдано
294. Сокка Анастасия Ивановна Сдано
295. Соколова Анна Владимировна Сдано
296. Сорокина Виктория Владимировна Сдано
297. Старовойтова Екатерина Григорьевна Сдано
298. Степанов Алексей Юрьевич Сдано
299. Степанов Иван Сергеевич Сдано
300. Стогнеева Эвелина Александровна Сдано
301. Стрельцов Олег Юрьевич Сдано
302. Стрижак Нина Васильевна Сдано
303. Ступников Филипп Павлович Сдано
304. Сулейманова Марианна Сулеймановна Сдано
305. Сурамели Софья Николаевна Сдано
306. Токарева Алла Евгеньевна Сдано
307. Токилова Маргарита Алексеевна Сдано
308. Токмаков Михаил Дмитриевич Сдано
309. Третьякова Ульяна Александровна Сдано
310. Трофимова Валентина Сергеевна Сдано
311. Тряпицына Ольга Сергеевна Сдано
312. Тян Наталья Сергеевна Сдано
313. Ульяненко Дарья Ильинична Сдано



314. Ульяхина Ольга Николаевна Сдано
315. Уртаева Ольга Викторовна Сдано
316. Усимов Даниил Викторович Сдано
317. Федорова Марина Юрьевна Сдано
318. Федорченко Полина Олеговна Сдано
319. Федосеева Елизавета Фёдоровна Сдано
320. Филиппов Александр Олегович Сдано
321. Финне Анна Ивановна Сдано
322. Финогенова Дарья Сергеевна Сдано
323. Фомина Вероника Викторовна Сдано
324. Фомылина Ольга Александровна Сдано
325. Хамчиева Лейла Николаевна Сдано
326. Харечкина Анна Сергеевна Сдано
327. Харитонова Екатерина Романовна Сдано
328. Харитонова Настасья Викторовна Сдано
329. Харичева Алёна Александровна Сдано
330. Хитрова Наталья Алексеевна Сдано
331. Холоднова Лариса Андреевна Сдано
332. Холодных Любовь Олеговна Сдано
333. Хяккинен Анастасия Александровна Сдано
334. Цаликова Мадина Сосланбековна Сдано
335. Чайковская Александра Дмитриевна Сдано
336. Чанкаева Патимат Дивировна Сдано
337. Чванов Кирилл Владимирович Сдано
338. Черненок Светлана Сергеевна Сдано
339. Чимаев Адлан Саид-Хусенович Сдано
340. Чистяков Павел Андреевич Сдано
341. Чистякова Кира Константиновна Сдано
342. Чучулина Мария Витальевна Сдано
343. Шагай Иван Алексеевич Сдано
344. Шакмаева Мария Александровна Сдано
345. Шамкова Елизавета Игоревна Сдано
346. Шандренко Ксения Алексеевна Сдано
347. Шанин Вадим Романович Сдано
348. Шевелева Екатерина Максимовна Сдано
349. Шевелева Полина Викторовна Сдано
350. Шевченко Анастасия Валерьевна Сдано
351. Шеина Екатерина Владимировна Сдано
352. Шепелева Ксения Владимировна Сдано
353. Шилов Александр Игоревич Сдано
354. Шипилова Алёна Александровна Сдано
355. Шкарупа Елена Викторовна Сдано
356. Шмакова Яна Дмитриевна Сдано
357. Штукарёва Светлана Витальевна Сдано
358. Шуклина Марина Леонидовна Сдано
359. Щедрина Татьяна Александровна Сдано
360. Щекатуров Сергей Андреевич Сдано
361. Щелкунова Маргарита Александровна Сдано
362. Щукина Анна Дмитриевна Сдано



363. Юсупова Екатерина Анатольевна Сдано
364. Яблуновская Дарья Александровна Сдано
365. Яковлева Юлия Георгиевна Сдано
366. Яременко Анфиса Юрьевна Сдано
367. Яровой Алексей Викторович Сдано
368. Яскевич Мария Максимовна Сдано
369. Яценко Анна Валерьевна Сдано
370. Темирханова Назрин Абдукеримовна Не сдано
371. Трофимова Ирина Сергеевна Не сдано
372. Ручкина Анна Сергеевна Не сдано
373. Эрдниева Мария Борисовна Не сдано
374. Шамарина Марина Алексеевна Не сдано
375. Норматова Заррина Абдувойидовна Не сдано
376. Шевченко Елизавета Вячеславовна Не сдано
377. Неманова Софья Валерьевна Не сдано
378. Прокофьев Павел Юрьевич Не сдано
379. Светлых Екатерина Дмитриевна Не сдано
380. Тарасов Александр Сергеевич Не сдано
381. Трухина Светлана Викторовна Не сдано
382. Урчукова Элина Андреевна Не сдано
383. Филиппов Никита Александрович Не сдано
384. Корин Юрий Юрьевич Не сдано
385. Гелдаева Аминат Шарапудиновна Не сдано
386. Кислицына Екатерина Дмитриевна Не сдано
387. Клименкова Анастасия Александровна Не сдано
388. Кубасова Анастасия Алексеевна Не сдано
389. Машкова Юлия Сергеевна Не сдано
390. Мельникова Владислава Александровна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аббакумова Жанна Сергеевна 11.07.2018
2 Абдуллаева Анжелика Тажутдиновна 13.07.2018
3 Абзалиева Алина Дамировна 10.07.2018
4 Авдеев Василий Константинович 09.07.2018
5 Авраменко Виктория Владиславовна 16.07.2018
6 Аврусин Илья Сергеевич 06.07.2018
7 Агаева Севдат Альбертовна 09.07.2018
8 Агафоненкова Виктория Валерьевна 12.07.2018
9 Айрапетян Геворг Размикович 06.07.2018

10 Акимов Дмитрий Андреевич 12.07.2018
11 Акимова Светлана Максимовна 06.07.2018
12 Аксенова Полина Александровна 06.07.2018



13 Аладьева Екатерина Евгеньевна 06.07.2018
14 Албогачиева Рейсхан Русланбековна 12.07.2018
15 Алмасханова Алина Анатольевна 10.07.2018
16 Андрюкова Татьяна Владимировна 16.07.2018
17 Анисимова Яна Анатольевна 11.07.2018
18 Арбузова Юлия Александровна 09.07.2018
19 Арцимович Илья Валерьевич 13.07.2018
20 Асадулаев Марат Сергеевич 11.07.2018
21 Атабиева Бийке Наримановна 06.07.2018
22 Бабкина Анна Александровна 09.07.2018
23 Баграмян Светлана Ашотовна 17.07.2018
24 Баженова Ольга Вадимовна 09.07.2018
25 Баранова Александра Александровна 11.07.2018
26 Барышникова Анна Сергеевна 10.07.2018
27 Башаричева Вера Борисовна 12.07.2018
28 Баяндина Екатерина Михайловна 11.07.2018
29 Безверхая Надежда Сергеевна 11.07.2018
30 Безверхий Олег Алексеевич 12.07.2018
31 Беляева Виктория Юрьевна 17.07.2018
32 Бердникова Екатерина Валерьевна 10.07.2018
33 Биденко Дмитрий Сергеевич 10.07.2018
34 Блаженко Александра Александровна 06.07.2018
35 Бобровицкая Татьяна Михайловна 06.07.2018
36 Богдашев Павел Игоревич 06.07.2018
37 Бойцова Анастасия Алексеевна 10.07.2018
38 Борискина Мария Евгеньевна 11.07.2018
39 Боуза-Божок Юлия Хуановна 16.07.2018
40 Бубенщикова Мария Анатольевна 11.07.2018
41 Будгинайте Ксения Александровна 06.07.2018
42 Букарева Валерия Игоревна 06.07.2018
43 Булышева Валерия Евгеньевна 11.07.2018
44 Бутырина Ульяна Андреевна 17.07.2018
45 Быстрова Наталья Олеговна 10.07.2018
46 Васильев Евгений Валерьевич 06.07.2018
47 Васильева Анастасия Александровна 06.07.2018
48 Васильева Екатерина Алексеевна 16.07.2018
49 Васильева Юлия Дмитриевна 12.07.2018
50 Васильченко Мария Александровна 13.07.2018
51 Вахрушева Дарья Олеговна 06.07.2018
52 Вердиханова Кевсер Джабировна 16.07.2018
53 Веселов Александр Михайлович 10.07.2018
54 Виллевальдт Мария Павловна 10.07.2018
55 Войсковая Ксения Вячеславовна 10.07.2018
56 Волченко Любовь Владимировна 06.07.2018
57 Воробьев Никита Михайлович 06.07.2018
58 Воскерчян Софья Михайловна 17.07.2018
59 Вышаренко Александр Александрович 16.07.2018
60 Габибли Айтан Герай кызы 12.07.2018
61 Гаврилова Наталья Алексеевна 12.07.2018



62 Гарифуллин Марат Марселевич 06.07.2018
63 Гасанова Ларисат Анварбеговна 09.07.2018
64 Гасанова Самира Амрали кызы 16.07.2018
65 Гизбрехт Евгения Владимировна 10.07.2018
66 Гладких Екатерина Сергеевна 11.07.2018
67 Гладков Кирилл Борисович 10.07.2018
68 Голдобина Марина Игоревна 16.07.2018
69 Гончаров Евгений Александрович 10.07.2018
70 Горбунов Константин Андреевич 12.07.2018
71 Горлова Любовь Александровна 11.07.2018
72 Горлова Ольга Сергеевна 17.07.2018
73 Городнин Андрей Викторович 16.07.2018
74 Горький Павел Владимирович 06.07.2018
75 Гривко Антон Валерьевич 10.07.2018
76 Григорьева Cофья Юрьевна 13.07.2018
77 Гулакова Анна Михайловна 10.07.2018
78 Гулевская Анастасия Алексеевна 09.07.2018
79 Гулий Светлана Сергеевна 09.07.2018
80 Давидан Михаил Евгеньевич 13.07.2018
81 Данелян Марица Сулхановна 06.07.2018
82 Данилова Полина Евгеньевна 13.07.2018
83 Дворецкая Виктория Николаевна 11.07.2018
84 Денер Анастасия Семеновна 06.07.2018
85 Денисова Анастасия Михайловна 06.07.2018
86 Дмитриев Кирилл Игоревич 16.07.2018
87 Дмитриева Татьяна Николаевна 11.07.2018
88 Дмитриева Юлия Вадимовна 11.07.2018
89 Дойникова Евгения Дмитриевна 10.07.2018
90 Драюк Евгений Станиславович 16.07.2018
91 Духнов Сергей Владимирович 10.07.2018
92 Дюдина Нина Игоревна 13.07.2018
93 Дягилева Александра Константиновна 11.07.2018
94 Евстафьева Евгения Игоревна 09.07.2018
95 Евченко Яна Андреевна 09.07.2018
96 Егоршина Дарья Александровна 06.07.2018
97 Екимова Ксения Сергеевна 12.07.2018
98 Елфимова Анна Юрьевна 06.07.2018
99 Емеличева Вера Васильевна 09.07.2018

100 Еремкина Юлия Анатольевна 12.07.2018
101 Ермакова Татьяна Александровна 09.07.2018
102 Ершов Иван Александрович 13.07.2018
103 Жумагалиева Татьяна Владимировна 11.07.2018
104 Журавлева Валерия Александровна 11.07.2018
105 Завьялова Екатерина Владимировна 11.07.2018
106 Загорулько Юрий Юрьевич 12.07.2018
107 Зайниева Татьяна Борисовна 09.07.2018
108 Зайфрид Ольга Леонидовна 12.07.2018
109 Зайцева Виктория Владиславовна 13.07.2018
110 Зайцева Марина Владимировна 09.07.2018



111 Закиров Фанис Рафисович 11.07.2018
112 Запорожец Дарья Александровна 06.07.2018
113 Захватова Дарина Валерьевна 13.07.2018
114 Звонарева Евгения Олеговна 17.07.2018
115 Зезюлина Алевтина Андреевна 11.07.2018
116 Зернюк Иван Юрьевич 17.07.2018
117 Зироян Ангелина Севаковна 09.07.2018
118 Золотарь Виктория Сергеевна 17.07.2018
119 Иванов Антон Олегович 16.07.2018
120 Иванов Константин Андреевич 13.07.2018
121 Иванов Максим Александрович 16.07.2018
122 Иванова Алена Дмитриевна 12.07.2018
123 Иванова Анна Викторовна 10.07.2018
124 Иванушкина Анастасия Антоновна 17.07.2018
125 Игнатьева Ксения Александровна 06.07.2018
126 Ильвицкая Варвара Вячеславовна 16.07.2018
127 Ирошникова Юлия Владимировна 10.07.2018
128 Итарова Анна Борисовна 12.07.2018
129 Кадырова Дильшода Гайратовна 09.07.2018
130 Какоулина Евгения Ивановна 11.07.2018
131 Калинченко Людмила Юрьевна 12.07.2018
132 Каплина Александра Владимировна 11.07.2018
133 Карасёв Роман Игоревич 10.07.2018
134 Карасёва Евгения Андреевна 10.07.2018
135 Караулова Мария Сергеевна 16.07.2018
136 Карганова Елена Дмитриевна 13.07.2018
137 Каримова Регина Ильдаровна 13.07.2018
138 Керимова Фатима Рафиковна 16.07.2018
139 Кизилова Валерия Сергеевна 17.07.2018
140 Кириченко Инга Якубовна 09.07.2018
141 Киселев Александр Валерьевич 10.07.2018
142 Киселева Анастасия Александровна 12.07.2018
143 Киселева Мария Евгеньевна 06.07.2018
144 Климкович Полина Александровна 06.07.2018
145 Клыбанская Юлия Владимировна 06.07.2018
146 Клязьмин Игорь Андреевич 17.07.2018
147 Ковачевич Марко 17.07.2018
148 Кожиева Галина Олеговна 10.07.2018
149 Козубов Максим Юрьевич 11.07.2018
150 Козубова Ксения Вячеславовна 11.07.2018
151 Козырев Евгений Александрович 06.07.2018
152 Колесников Роман Игоревич 09.07.2018
153 Колистратова Ирина Юрьевна 13.07.2018
154 Коломийцева Екатерина Юрьевна 13.07.2018
155 Колунчукова Райхан Арифовна 12.07.2018
156 Комлева Ольга Сергеевна 09.07.2018
157 Конопелько Ольга Александровна 11.07.2018
158 Константинова Юлия Сергеевна 16.07.2018
159 Копалова Мария Валерьевна 17.07.2018



160 Коробова Александра Андреевна 06.07.2018
161 Коршунова Екатерина Николаевна 09.07.2018
162 Котова Светлана Александровна 09.07.2018
163 Кочетовская Дарья Сергеевна 16.07.2018
164 Крупенина Маргарита Сергеевна 11.07.2018
165 Крупица Антонина Вячеславовна 09.07.2018
166 Крылов Иван Денисович 16.07.2018
167 Крынкина Анастасия Анатольевна 06.07.2018
168 Кудеркова Екатерина Сергеевна 17.07.2018
169 Кудрявцева Анна Александровна 06.07.2018
170 Кузнецов Никита Олегович 11.07.2018
171 Куклина Мария Алексеевна 06.07.2018
172 Кулинич Ольга Николаевна 13.07.2018
173 Купцова Дарья Павловна 09.07.2018
174 Курдюмов Владислав Валерьевич 09.07.2018
175 Курицына Надежда Станиславовна 16.07.2018
176 Кутовая Надежда Александровна 09.07.2018
177 Лактионова Юлия Александровна 09.07.2018
178 Лапина Елизавета Юрьевна 13.07.2018
179 Линников Сергей Юрьевич 11.07.2018
180 Лисенкова Мария Александровна 10.07.2018
181 Литвин Юлия Вячеславовна 09.07.2018
182 Лихачева Мария Николаевна 13.07.2018
183 Логвинова Инна Михайловна 16.07.2018
184 Ломакина Анна Олеговна 06.07.2018
185 Лопатин Иван Михайлович 11.07.2018
186 Лопхан Елена Алексеевна 12.07.2018
187 Лосева Виктория Анатольевна 13.07.2018
188 Лукьянов Сергей Андреевич 11.07.2018
189 Лунева Наталья Александровна 13.07.2018
190 Ляпунова Юлия Александровна 16.07.2018
191 Магомедов Саид Магомедович 10.07.2018
192 Макарова Влада Сергеевна 13.07.2018
193 Максимов Владислав Олегович 09.07.2018
194 Маламагомедова Сайна Абдулаевна 16.07.2018
195 Маликова Гульжинат Маликовна 10.07.2018
196 Малышева Мария Евгеньевна 16.07.2018
197 Малькова Мария Александровна 09.07.2018
198 Мальцева Екатерина Викторовна 13.07.2018
199 Мамаева Аида Багавутдиновна 16.07.2018
200 Мамерзаева Телли Арифовна 12.07.2018
201 Манаенкова Елизавета Андреевна 16.07.2018
202 Мансуров Марат Альбертович 09.07.2018
203 Масликов Антон Андреевич 13.07.2018
204 Маслова Ольга Владимировна 16.07.2018
205 Матвеева Виктория Вячеславовна 16.07.2018
206 Матюшева Анна Валериевна 11.07.2018
207 Матяшова Евгения Викторовна 13.07.2018
208 Маурина Анастасия Андреевна 11.07.2018



209 Машкина Маргарита Игоревна 17.07.2018
210 Мединская Ксения Александровна 10.07.2018
211 Мейлихов Георгий Владимирович 16.07.2018
212 Мещерякова Виктория Валерьевна 10.07.2018
213 Митрохона Алена Александровна 10.07.2018
214 Михоничева Елизавета Дмитриевна 17.07.2018
215 Мишкина Нина Геннадьевна 06.07.2018
216 Моисеенко Нина Александровна 10.07.2018
217 Молокоедова Евгения Олеговна 11.07.2018
218 Морозова Анастасия Александровна 09.07.2018
219 Морозова Виктория Владимировна 09.07.2018
220 Москалюк Алина Михайловна 12.07.2018
221 Муженко Екатерина Андреевна 17.07.2018
222 Нагорный Ростислав Владиславович 10.07.2018
223 Назарова Анна Сергеевна 13.07.2018
224 Наколюшкина Дарья Алексеевна 13.07.2018
225 Намруева Эренджен Очировна 09.07.2018
226 Небиева Асият Танры-Вердиевна 13.07.2018
227 Некрасова Наталья Сергеевна 10.07.2018
228 Нефедова Анна Дмитриевна 09.07.2018
229 Никитин Артем Михайлович 17.07.2018
230 Олейник Евгения Сергеевна 12.07.2018
231 Олейникова Татьяна Владимировна 17.07.2018
232 Орлов Степан Игоревич 12.07.2018
233 Орлова Галина Анатольевна 13.07.2018
234 Орлова Дарья Ростиславовна 06.07.2018
235 Орлова Елизавета Денисовна 06.07.2018
236 Осипова Екатерина Андреевна 12.07.2018
237 Охлопкова Екатерина Игоревна 06.07.2018
238 Пазухина Елизавета Сергеевна 17.07.2018
239 Папиянц Анна Сергеевна 10.07.2018
240 Парамонова Олеся Владиславовна 06.07.2018
241 Параскивиди Ксения Владимировна 12.07.2018
242 Парчутова Маргарита Андреевна 10.07.2018
243 Перелыгина Светлана Александровна 06.07.2018
244 Першиков Михаил Николаевич 12.07.2018
245 Петрова Юлия Владимировна 16.07.2018
246 Плавник Дмитрий Юрьевич 16.07.2018
247 Плахута Анастасия Андреевна 16.07.2018
248 Плешанова Вера Валерьевна 12.07.2018
249 Пожарицкая Анна Александровна 16.07.2018
250 Полякова Виктория Юрьевна 06.07.2018
251 Пономаренко Полина Сергеевна 11.07.2018
252 Попова Анастасия Сергеевна 13.07.2018
253 Попова Диана Владимировна 13.07.2018
254 Попова Инна Андреевна 09.07.2018
255 Попова Мария Николаевна 13.07.2018
256 Потапова Евгения Аркадьевна 16.07.2018
257 Привезенцева Юлия Эдуардовна 17.07.2018



258 Приймак Руслана Васильевна 10.07.2018
259 Притугина Екатерина Андреевна 16.07.2018
260 Прокопенко Александра Дмитриевна 10.07.2018
261 Прокопенко Анастасия Витальевна 09.07.2018
262 Псянчин Айнур Альбертович 16.07.2018
263 Псянчина Полина Александровна 16.07.2018
264 Раджабова Сабина Рамазановна 13.07.2018
265 Разумовская Александра Петровна 13.07.2018
266 Рамалданов Мурад Шафидинович 09.07.2018
267 Раупов Ринат Каусарович 10.07.2018
268 Рахматулина Юлия Руслановна 11.07.2018
269 Редченко Артем Александрович 17.07.2018
270 Рейнштейн Мария Ильинична 06.07.2018
271 Рижинашвили Инна Абрамовна 16.07.2018
272 Родин Игорь Николаевич 16.07.2018
273 Родина Диана Николаевна 16.07.2018
274 Романовская Татьяна Сергеевна 09.07.2018
275 Рябова Анастасия Владимировна 12.07.2018
276 Сабадаш Андрей Дмитриевич 10.07.2018
277 Самедова Марьям Муслимовна 10.07.2018
278 Самородов Константин Сергеевич 12.07.2018
279 Свиридова Елизавета Олеговна 13.07.2018
280 Седько Николай Александрович 12.07.2018
281 Секриеру Александра Владимировна 10.07.2018
282 Семенова Светлана Алексеевна 06.07.2018
283 Сергеева Татьяна Сегеевна 17.07.2018
284 Сержанова Маргарита Александровна 10.07.2018
285 Сидоренко Валерия Михайловна 13.07.2018
286 Сильницкая Дарья Игоревна 12.07.2018
287 Синельникова Яна Андреевна 10.07.2018
288 Сиротенко Елена Алексеевна 17.07.2018
289 Ситалиева Асель Курмангазыевна 10.07.2018
290 Смелик Екатерина Дмитриевна 12.07.2018
291 Смирнова Анна Ильинична 12.07.2018
292 Смирнова Ульяна Сергеевна 12.07.2018
293 Смуглая Юлия Александровна 17.07.2018
294 Сокка Анастасия Ивановна 13.07.2018
295 Соколова Анна Владимировна 06.07.2018
296 Сорокина Виктория Владимировна 12.07.2018
297 Старовойтова Екатерина Григорьевна 09.07.2018
298 Степанов Алексей Юрьевич 09.07.2018
299 Степанов Иван Сергеевич 11.07.2018
300 Стогнеева Эвелина Александровна 17.07.2018
301 Стрельцов Олег Юрьевич 16.07.2018
302 Стрижак Нина Васильевна 13.07.2018
303 Ступников Филипп Павлович 12.07.2018
304 Сулейманова Марианна Сулеймановна 17.07.2018
305 Сурамели Софья Николаевна 11.07.2018
306 Токарева Алла Евгеньевна 16.07.2018



307 Токилова Маргарита Алексеевна 12.07.2018
308 Токмаков Михаил Дмитриевич 12.07.2018
309 Третьякова Ульяна Александровна 06.07.2018
310 Трофимова Валентина Сергеевна 17.07.2018
311 Тряпицына Ольга Сергеевна 11.07.2018
312 Тян Наталья Сергеевна 12.07.2018
313 Ульяненко Дарья Ильинична 12.07.2018
314 Ульяхина Ольга Николаевна 10.07.2018
315 Уртаева Ольга Викторовна 11.07.2018
316 Усимов Даниил Викторович 17.07.2018
317 Федорова Марина Юрьевна 10.07.2018
318 Федорченко Полина Олеговна 17.07.2018
319 Федосеева Елизавета Фёдоровна 13.07.2018
320 Филиппов Александр Олегович 13.07.2018
321 Финне Анна Ивановна 17.07.2018
322 Финогенова Дарья Сергеевна 12.07.2018
323 Фомина Вероника Викторовна 13.07.2018
324 Фомылина Ольга Александровна 06.07.2018
325 Хамчиева Лейла Николаевна 09.07.2018
326 Харечкина Анна Сергеевна 16.07.2018
327 Харитонова Екатерина Романовна 09.07.2018
328 Харитонова Настасья Викторовна 13.07.2018
329 Харичева Алёна Александровна 10.07.2018
330 Хитрова Наталья Алексеевна 12.07.2018
331 Холоднова Лариса Андреевна 16.07.2018
332 Холодных Любовь Олеговна 16.07.2018
333 Хяккинен Анастасия Александровна 16.07.2018
334 Цаликова Мадина Сосланбековна 13.07.2018
335 Чайковская Александра Дмитриевна 06.07.2018
336 Чанкаева Патимат Дивировна 09.07.2018
337 Чванов Кирилл Владимирович 16.07.2018
338 Черненок Светлана Сергеевна 06.07.2018
339 Чимаев Адлан Саид-Хусенович 11.07.2018
340 Чистяков Павел Андреевич 11.07.2018
341 Чистякова Кира Константиновна 11.07.2018
342 Чучулина Мария Витальевна 10.07.2018
343 Шагай Иван Алексеевич 13.07.2018
344 Шакмаева Мария Александровна 12.07.2018
345 Шамкова Елизавета Игоревна 09.07.2018
346 Шандренко Ксения Алексеевна 17.07.2018
347 Шанин Вадим Романович 17.07.2018
348 Шевелева Екатерина Максимовна 12.07.2018
349 Шевелева Полина Викторовна 11.07.2018
350 Шевченко Анастасия Валерьевна 11.07.2018
351 Шеина Екатерина Владимировна 09.07.2018
352 Шепелева Ксения Владимировна 17.07.2018
353 Шилов Александр Игоревич 13.07.2018
354 Шипилова Алёна Александровна 12.07.2018
355 Шкарупа Елена Викторовна 10.07.2018



356 Шмакова Яна Дмитриевна 06.07.2018
357 Штукарёва Светлана Витальевна 16.07.2018
358 Шуклина Марина Леонидовна 11.07.2018
359 Щедрина Татьяна Александровна 09.07.2018
360 Щекатуров Сергей Андреевич 17.07.2018
361 Щелкунова Маргарита Александровна 12.07.2018
362 Щукина Анна Дмитриевна 11.07.2018
363 Юсупова Екатерина Анатольевна 13.07.2018
364 Яблуновская Дарья Александровна 11.07.2018
365 Яковлева Юлия Георгиевна 12.07.2018
366 Яременко Анфиса Юрьевна 17.07.2018
367 Яровой Алексей Викторович 17.07.2018
368 Яскевич Мария Максимовна 13.07.2018
369 Яценко Анна Валерьевна 11.07.2018
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